
 
 
 

Ejby 
Tennisklub 

 
 

Deltagere 
til 

onsdagstræf 
sommer 2018 

 

 
Navn Telefon Telefon  Kan ikke komme uge/dato 

Helle Jensen 4046 9046  Helle.jensen.ejby@gmail.com 2/5-9/5-6/6-27/6-18/7-25/7-1/8-
8/8 

Annie Nyholm 4021 0559 5682 0559 anny@km.dk 23/5 – 30/5 – 13/6 – 25/7 – 
1/8 – 8/8 

Vibeke Sprove 2578 6114  sprove@mail.com   9/5-16/5-6/6-13/6-11/7-5/9-
12/9 

Mariane Jørgensen 4048 1124  MAJ@seas-nve.dk 30/5 – 6/6 – 18/7- 25/7 –12/9 

Lis Jensen 4252 6078  listorp41@gmail.com skadet 

Lene Schwarz 2759 7803 5686 1539 leneschwarz@gmail.com 16/5 –30/5 - 6/6 

Winnie Brodersen  2980 0561   janwinnie24@gmail.com 9/5-16/5-23/5-6/6-20/6-27/6-
4/7-18/7-25/7-1/8-8/8 

Arno Poulsen 5682 0559 4021 6366 arnop@tandlaegepost.dk 2/5-6/6-13/6-25/7-1/8-8/8 

Torben Westfahl Bruhn  6074 5651 westfahl.bruhn@mail.dk  

Kaj Sørensen 5682 0496 5148 9663 Kaj.soerensen@mail.dk  

Poul Hallager  3156 7714 5682 0704 poul@hallager.dk 2/5-25/7-1/8-8/8 

Benny Jørgensen  2948 0958  benny@ifatag.dk 30/5–6/6–18/7–25/7-12/9  

Karsten Almosetoft  5663 0586 2088 3921 karsten@almosetoft.dk 2/5-16/5-23/5-30/5-20/6-18/7-
25/7- 

Kåre Jensen  2427 0997  kaje1102@gmail.com 25/7 

Poul Sørensen (afløser) 2971 2513 5682 0834 Poul.Soerensen7@skolekom.dk  
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